
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.15180 Μαρούσι   Τ.Θ.15106 
Πληροφορίες: Νίκη Πλευράκη
Τηλέφωνο : 2131316467
email          : Nplevraki@minsports.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση της 

Ελληνικής Ομοσπονδίας Πάλης στις 21/12/2024.

ΑΠΟΦΑΣΗ                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./361258/01-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΤ546ΝΚΠΔ-ΔΛΔ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού, της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού».

8) Το αρ.πρωτ.5651/Φ2/7-11-2024 ( ΓΓΑ/30276/8-11-2024 ) έγγραφο της Ε.Ο.ΠΑΛΗΣ, περί επικύρωσης καταλόγου 

σωματείων μελών με δικαίωμα ψήφου στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των πενήντα οκτώ ( 58 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην 

Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Ελληνικής Ομοσπονδίας Πάλης στις 21/12/2024, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται 

στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών 

σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
ΕΟ.ΠΑΛΗΣ

mailto:Nplevraki@minsports.gov.gr


ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων



α/α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
(Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 
(Συμπληρώνεται 
από την 
Ομοσπονδία ένα 
τουλάχιστον 
άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
(Σύμφωνα με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  
(Αρθ. 142 Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

1 ΙΘ11 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ 4192/1915 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

2 ΙΚ69
ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ.ΦΙΛΑΘΛΩΝ  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Ο 
ΑΤΛΑΣ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/415812/30-12-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ O ΑΤΛΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

3 ΙΧ94 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΟΞΑ ΒΥΡΩΝΟΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ 22/02/2021 ΑΠ:6042 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΟΞΑ ΒΥΡΩΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

4 ΙΛ85 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΝΤΖΙΤΖΙΦΙΑΚΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/366379/28-07-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΝΤΖΙΤΖΙΦΙΑΚΟΣ - ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

5 ΙΘ89
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ-Ο ΘΗΣΕΥΣ Α.Π.Σ.

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/24785/14-03-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ-Ο ΘΗΣΕΥΣ Α.Π.Σ. ΝΑΙ ΝΑΙ

6 ΝΕ31 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Γ/10580/28/4/1988 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

7 ΦΞ29 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 28820/03-07-2009 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

8 ΞΔ71 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΖΕΦΥΡΕΙΟΥ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Γ/29934/28-07-1992 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΖΕΦΥΡΕΙΟΥ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

9 ΟΕ74 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Γ/15488/28-05-1996 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

10 ΦΦ19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΛΕΟΝΤΙΔΕΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/300762/11/10/2015 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΛΕΩΝΤΙΔΕΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

11 ΟΜ90 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΕΥΠΥΡΙΔΑΙ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 19792/10/09/1998 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΕΥΠΥΡΙΔΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

12 ΟΡ59
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Ο ΚΕΡΚΙΩΝΑΣ

Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Γ/10804/10-05-1999 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 Ο ΚΕΡΚΙΩΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

13 ΧΗ04 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΑΛΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ

ΥΠΠΟΑ/ΤΑΦ/31464/1142/512/124-
10/3/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΑΛΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ "ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ" ΟΧΙ ΝΑΙ

14 ΦΤ94 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΤΑΥΡΟΥ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΟΠΑΙΘ/51017/20/3/2015 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΤΑΥΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

15 ΦΣ01
ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ & 
ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 28185/10/2013 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ ΚΑΙ 
 ΠΕΡΙΧΩΡΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ

16 ΦΣ99 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΖΕΥΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ 07/12/2021  ΑΠ 566567 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΖΕΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

17 ΟΙ64 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΖΙΤΖΙΦΙΩΝ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ 17/02//2022 Α.Π:15898 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΖΙΤΖΙΦΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ      ΕΚΤΑΚΤΗ  ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΗΣ  21/12/2024



18 ΧΕ92 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο ΑΡΚΩΝ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ

ΥΠΠΟΑ/ΤΑΦ/412173/14370/7680/
1002-20/11/19 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ "Ο ΑΚΡΩΝ" ΟΧΙ ΝΑΙ

19 ΦΠ04 ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 21339/15-07-2011 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

20 ΙΗ82 ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ 01/04/2021 ΑΠ 95830 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

21 ΦΒ43 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ" Ο ΗΦΑΙΣΤΟΣ "
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 48348/23-10-03 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ Ο ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

22 ΟΞ91 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΜΕΣΙΣ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ 24849/10-11-1998 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΜΕΣΙΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

23 ΞΛ06 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Γ/16743/07-05-1993 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

24 ΧΑ75
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ-ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΙΛΩΝ Ο 
ΚΡΟΤΩΝΙΑΤΗΣ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/559123 29-12-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΙΛΩΝ Ο 
 ΚΡΟΤΩΝΙΑΤΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

25 ΦΒ19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΩΝ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 36148/24-09-2003 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

26 ΦΦ57 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΡΙΖΩΝ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/321074  21/12/2015 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ "ΟΡΙΖΩΝ" ΟΧΙ ΝΑΙ

27 ΦΚ38 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Ο ΗΜΑΘΙΩΝ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 52770/14/12/2007 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Ο ΗΜΑΘΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

28 ΦΚ97 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 20764/16-05-2008 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

29 ΛΒ45
ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Ο 
ΚΡΟΤΩΝΑΣ

Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Α/17994/27-09-1983 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Ο 
 ΚΡΟΤΩΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

30 ΙΕ89
ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ Π.Α.Ο.Κ

Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ 822/17-04-1926 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ (Π.Α.Ο.Κ.) ΟΧΙ ΝΑΙ

31 ΙΙ88
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ

ΥΠΠΟΑ/734950/22160/1242
7/3064 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

32 ΟΜ31
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ-
ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ Ο ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ

Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ 16489/25-08-1998 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ -
 ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ Ο ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

33 ΟΖ36
ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  //Ο 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ//

Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Γ/12172/09-05-1997 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ //Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ// ΝΑΙ ΝΑΙ

34 ΦΣ72
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠOΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΟΙ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 11249/11-04-2014 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΟΙ 
 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ



35 ΧΓ21
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΠΑΛΗΣ ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΑΓΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/54321/04-0702018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΠΑΛΗΣ ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ 
 ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΑΓΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

36 ΟΞ76
ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΛΛΗΝΟΡΩΜΑΪΚΗΣ 
ΠΑΛΗΣ ΄΄ ΟΓΧΗΣΤΟΣ ΄΄

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/196428/20-11-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΛΛΗΝΟΡΩΜΑΙΚΗΣ 
 ΠΑΛΗΣ '' ΟΓΧΗΣΤΟΣ'' ΟΧΙ ΝΑΙ

37 ΟΛ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΙΑΝΤΟΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 9295/06-03-2008 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΙΑΝΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

38 ΝΦ45 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ 15213/17-05-1991 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

39 ΞΦ62 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΛΑΙΣΤΡΑ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 19/01/2024 ΓΓΑ/628322 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΑΛΑΙΣΤΡΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

40 ΞΠ30 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ Γ/18732/03-06-1994 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

41 ΦΦ80 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 18659/26-01-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

42 ΙΘ94 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΠΗΓΑΣΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΠΗΓΑΣΟΣ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ 3147/11-04-1967 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΠΗΓΑΣΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΠΗΓΑΣΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

43 ΚΥ09 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Γ/14649/17-06-1985 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

44 ΝΡ64
ΠΑΜΦΘΙΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ

/ΔΑΑ/ΤΑΦ/137132/5247/2376/4
52 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΜΦΘΙΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 
 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

45 ΛΔ92
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ

Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Γ/12910/16-06-1986 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

46 ΞΣ94
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΝΙΚΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Ο 
ΑΝΤΥΠΑΣ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ 13/12/2022 ΑΠ 569546 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΝΙΚΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Ο 
 ΑΝΤΥΠΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

47 ΦΩ56
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗΣ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/32772  21/03/2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ << 
 ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗΣ >> ΟΧΙ ΝΑΙ

48 ΧΒ02 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/57298/08-02-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

49 ΜΘ48
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ 29/1/2022 ΑΠ306164 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ & ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
 ΣΠΑΡΤΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

50 ΟΗ09 ΜΙΝΩΑΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΡΣΙΒΑΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Γ/16512/19-06-1997 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΜΙΝΩΑΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΡΣΙΒΑΡΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

51 ΦΑ34 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 5410/26-03-2003 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

52 ΝΚ95 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Ο ΔΙΟΓΕΝΗΣ
Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ 17696/07/06/1989 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Ο ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

53 ΚΧ77
ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ν.ΞΑΝΘΗΣ. Η ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ 
ΦΛΟΓΑ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ 22/03/2022  ΑΠ 101321 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ν.ΞΑΝΘΗΣ Η ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΦΛΟΓΑ ΟΧΙ ΝΑΙ



54 ΟΘ25
ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ Ο 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ

Λογίζεται ότι έχει αναγνώριση 
στο άθλημα ΠΑΛΗ Γ/22226/25-08-1997 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

55 ΧΕ65
ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΚΤΑ ΜΑΧΗΤΙΚΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ

ΥΠΠΟΑ/96485/01/3/23 ΑΠ 
161840 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΜΙΚΤΑ ΜΑΧΗΤΙΚΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ 
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

56 ΟΦ15 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΡΚΙΝΗΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/267194/06-08-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΡΚΙΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

57 ΦΝ58 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΑΛΗΣ ΔΡΑΜΑΣ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ 55685/18-12-2008 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΑΛΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

58 ΦΧ72 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
Απόφαση αναγνώρισης για το 
άθλημα ΠΑΛΗ ΥΠΠΟΑ/179183/17-06-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΝΑΙ ΝΑΙ


	ADA: AΔA: ΨΖΛ546ΝΚΠΔ-8Ω6
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 19/11/2024

Α. Π.: ΓΓΑ/30276

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/30276
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


